
            
Absolutní po řadí  Běhu Novoji čínským parkem 28.9. 2016 

 
Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  M/Ž 

1 0 : 18 : 54  Blaha Tomáš 1976 B AK  Kroměříž M 
2 0 : 19 : 26 Křenek Radek 1986   A Frenštát pod Rahoštěm M 
3 0 : 19 : 59 Dobiáš Ondřej 1997   A Kopřivnice M 
4 0 : 20 : 28 Sochor Milan 1978   A AK Emila.Zátopka Kopřivnice M 
5 0 : 20 : 29 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava M 
6 0 : 20 : 37 Kramoliš Jiří 1991   A Sokol Štramberk M 
7 0 :  21 : 01 Vinklárek Milan 1988   A Sokol Opatovice M 
8 0 : 21 : 06 Michna Pavel 1975 B TJ Slezan F - M M 
9 0 : 21 : 12 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M 

10 0 : 21 : 42 Merenda Lukáš 1981   A AK Emila Zátopka Kopřivnice M 
11 0 : 21 : 50 Chýlek Patrik 1973 B Tichá M 
12 0 : 21 : 54 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice  M 
13 0 :  22 : 02 Martinec Jindřich  C Brno M 
14 0 : 22 : 17 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice M 
15 0 : 22 : 23 Tončík Martin  B Hybaj Nový Jičín M 
16 0 : 23 : 03 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice M 
17 0 : 23 : 08 Svoboda  Martin  B Ostrava M 
18 0 : 23 : 16 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm M 
19 0 : 23 : 25 Adolf Lukáš 1979   A  Kopřivnice M 
20 0 : 23 : 41 Kramoliš Jan 1991 A AK Emila.Zátopka Kopřivnice M 
21 0 : 23 : 43 Lisníková Lucie 1976 G IT EURO Ž 
22 0 : 23 : 49 Čablová Kristina 1987    F AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž 
23 0 : 23 : 57 Havlásek Tomáš  Jun. Nový Jičín M 
24 0 : 24 : 07 Sulitka Jaroslav 1980   A Nový Jičín M 

    25 0 : 24 : 08 Novák Karel 1962   C Orel Bystřice pod Hostýnem M 
26 0 : 24 : 30 Palová Dominika     F Sedlnice Ž 
27  0 : 24 : 34 Kvita Josef 1951 D AK Emila Zátopka Kopřivnice M 
28 0 : 24 : 35 Svobodová Jana    G Ostrava Ž 
29 0 : 24 : 37 Jelínek Petr 1952   D AK Emila Zátopka Kopřivnice M 
30 0 : 24 : 44 Hampl Radim 1981 A Kopřivnice M 
31 0 : 24 : 56 Klemš Jiří 1986 A Postřelmov M 
32 0 : 24 : 57 Kocurek Igor 1971   B Štramberk M 
33 0 : 24 : 58 Neděla David  Jun Fokus Nový Jičín M 
34 0 : 25 : 04 Máchová Ivana 2003 Jun. AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž 
35 0 : 25 : 18 Palowski Marek 1967 B Jablůnkov M 



36 0 : 25 : 20 Petříčková Lenka 1967 G Nový Jičín Ž 
37 0 : 25 : 38 Trávníčková Ludmila 1973 G Pepa Team F - M Ž 
38 0 : 25 : 51 Klepáčová Kateřina 1994 F TJ Slezan F – M Ž 
39 0 : 26 : 47 Sochor René 1974 B Hybaj Nový Jičín M 
40 0 : 26 : 47 Hanzlová Svatava 1966 G PJR Frenštát pod Radhoštěm Ž 
41 0 : 26 : 54 Bajerová  Natálie  Jun. AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž 
42 0 : 27 : 22 Balcar Marek  Jun. Mendlova stř. škola Nový Jičín M 
43 0 : 27 : 23 Maštalířová Klára 1971 G TJ Slezan F  M Ž 
44 0 : 28 : 14 Juříčková Marta 1994   F Fokus Nový Jičín Ž 
45 0 : 28 : 16 Tončíková Věra  G Hybaj Nový Jičín Ž 
46 0 : 28 : 25 Hanzelková Viktorie 2001 Jun. AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž 
47 0 : 28 : 27 Mazáčová Martina 1973 G Příbor Ž 
48 0 : 29 : 00 Chýlková Patricie 2001 Jun. AK Emila Zátopka Kopřivnice Ž 
49 0 : 29 : 08 Dorňáková Vlaďka 1967 G Kunín Ž 
50 0 : 30 : 11 Čunta Oldřich 1956 D Nový Jičín M 
51 0 : 30 : 12 Bednařík Jiří 1945   E AK Emila Zátopka Kopřivnice M 
52 0 : 31 : 42 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice M 
53 0 : 31 : 49 Belicová Ivana  G Libhošť Ž 
54 0 : 32 : 24 Lacina Marcela    F Libhošť Ž 
55 0 : 35 : 19 Treflová Eliška  Jun. Fokus Nový Jičín Ž 
56 0 : 35 : 53 Mikulová Kateřina  G Nový Jičín Ž 
57 0 : 36 : 49 Gaman Jaroslav 1935   E Avanti H M 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Kategorie Muži A do 39 let 
 

Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok Kat..  Klubová p říslušnost  
1 0 : 19 : 26 Křenek Radek 1986 A Frenštát pod Rahoštěm 
2 0 : 19 : 59 Dobiáš Ondřej 1997 A Kopřivnice 
3 0 : 20 : 28 Sochor Milan 1978 A AK E.Zátopka Kopřivnice 
4 0 : 20 : 37 Kramoliš Jiří 1991 A Sokol Štramberk 
5 0 :  21 : 01 Vinklárek Milan 1988 A Sokol Opatovice 
6 0 : 21 : 42 Merenda Lukáš 1981 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 
7 0 : 23 : 25 Adolf Lukáš 1979 A  Kopřivnice 
8 0 : 23 : 41 Kramoliš Jan 1991 A AK Emila Zátopka Kopřivnice 
9 0 : 24 : 07 Sulitka Jaroslav 1980 A Nový Jičín 
10 0 : 24 : 44 Hampl Radim 1981 A Kopřivnice 
11 0 : 24 : 56 Klemš Jiří 1986 A Postřelmov 

 
Kategorie Muži B 40 - 49 let 

 
Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok Kat  Klubová p říslušnost  

1 0 : 18 : 54  Blaha Tomáš 1976 B AK  Kroměříž 
2 0 : 21 : 06 Michna Pavel 1975 B TJ Slezan F - M 
3 0 : 21 : 12 Raška Radek 1976 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 
4 0 : 21 : 50 Chýlek Patrik 1973 B Tichá 
5 0 : 22 : 23 Tončík Martin  B Hybaj Nový Jičín 
6 0 : 23 : 03 Melčák Tomáš 1975 B AK Emila Zátopka Kopřivnice 
7 0 : 23 : 08 Svoboda  Martin  B Ostrava 
8 0 : 24 : 57 Kocurek Igor 1971 B Štramberk 
9 0 : 25 : 18 Palowski Marek 1967 B Jablůnkov 
10 0 : 26 : 47 Sochor René 1974 B Hybaj Nový Jičín 

 
Kategorie Muži C 50 - 59 let 

 
Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  

1 0 : 20 : 29 Šindelek Daniel 1965 C MK Seitl Ostrava 
2 0 :  22 : 02 Martinec Jindřich  C Brno 
3 0 : 22 : 17 Zátopek Jiří 1960 C AK Emila Zátopka Kopřivnice 
4 0 : 23 16 Vinklárek Jiří 1961 C TJ Rožnov pod Radhoštěm 
5 0 : 24 : 08 Novák Karel 1962 C Orel Bystřice pod Hostýnem 

 
 



Kategorie Muži D   60 – 69 let 
 

Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  
1 0 : 21 : 54 Neuwirth Alexandr 1955 D AK Emila Zátopka Kopřivnice  
2 0 : 24 : 34 Kvita Josef 1951 D  AK Emila Zátopka Kopřivnice 
3 0 : 24 : 37 Jelínek Petr 1952 D AK Emila Zátopka Kopřivnice 
4 0 : 30 : 11 Čunta Oldřich 1956 D Nový Jičín 

 
Kategorie Muži E  nad 70 let 

 
Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  

1 0 : 30 : 12 Bednařík Jiří 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice 
2 0 : 31 : 42 Navara Petr 1945 E AK Emila Zátopka Kopřivnice 
3 0 : 36 : 49 Gaman Jaroslav 1935 E Avanti H 

 
Kategorie Ženy F 

 
Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  

1 0 : 23 : 49 Čablová Kristina 1987 F AK E.Zátopka Kopřivnice 
2 0 : 24 : 30 Palová Dominika  F Sedlnice 
3 0 : 25 : 51 Klepáčová Kateřina 1994 F TJ Slezan  F - M 
4 0 : 28 : 14 Juričková Marta 1994 F Fokus Nový Jičín 
5 0 : 32 : 24 Lacina Marcela  F Libhošť 

 
Kategorie Ženy G 

 
Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  

1 0 : 23 : 43 Lisníková Lucie 1976 G IT EURO 
2 0 : 24 : 35 Svobodová Jana  G Ostrava 
3 0 : 25 :20 Petříčková Lenka 1967 G Nový Jičín 
4  0 : 25 : 38 Trávníčková Ludmila 1973 G Pepa Team  F - M 
5 0 : 26 : 47 Hanzlová Svatava 1966 G PJR Frenštát pod Radhoštěm 
6 0 : 27 : 23 Maštalířová Klára 1971 G TJ Slezan F - M 
7 0 : 28 : 16 Tončíková Věra  G Hybaj Nový Jičín 
8 0 : 28 : 27 Mazáčová Martina 1973 G Příbor 
9 0 : 29 : 08 Dorňáková Vlaďka 1967 G Kunín 
10 0 : 31 : 49 Belicová Ivana  G Libhošť 
11 0 : 35 : 53 Mikulová Kateřina  G Nový Jičín 



 
 
 

Kategorie junio ři   J 
 

Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  
1 0 : 23 :57 Havlásek Tomáš  J Nový Jičín 
2 0 : 24 : 58 Neděla David  J Fokus Nový Jičín 
3 0 : 27 : 22 Balcar Marek  J Mendlova stř. škola  NJ 

 
 

Kategorie juniorky   K 
 

Pořadí Výkon  Příjmení  Jméno  Rok  Kat  Klubová p říslušnost  
1 0 : 25 : 04 Máchová Ivana 2003 K AK Emila Zátopka Kopřivnice 
2 0 : 26 : 54 Bajerová Natálie 2004 K AK Emila Zátopka Kopřivnice  
3 0 : 28 : 25 Hanzelková Viktorie 2001 K AK Emila Zátopka Kopřivnice 
4 0 : 29 : 00 Chýlková Patricie 2001 K AK Emila Zátopka Kopřivnice 
5 0 : 35 : 19 Trefilková Eliška  K Fokus Nový Jičín 

 
 

    
 


